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BUSINESSEUROPE, Avrupa Özel Sektör 
Konfederasyonu olarak AB üyesi ve aday 
ülkelerden özel sektör temsil kuruluşlarını 
bünyesinde topluyor. Avrupa iş dünyasının ortak 
sesi olarak AB kurumları ve hükümetleri tarafından 
resmen Avrupa özel sektörünün temsil kuruluşu 
olarak tanınıyor. 
 
Uzman komiteleri, ihtisas komisyonları ve en üst 
düzey siyasal ve ekonomik girişimleriyle 
BUSINESSEUROPE AB siyaset oluşturma ve karar 
alma sürecinin temel direklerinden biri olarak 
etkinliklerini sürdürüyor. Türkiye'den TÜSĠAD ve 
TĠSK BUSINESSEUROPE'un tam üyesidirler. 
 
Bu bültende aylık olarak Avrupa iş dünyasının 
öncelikli konularını ve bunlar etrafında oluşan 
siyaset gündemini özetlemeyi hedefliyoruz. 
 

Dr Bahadır Kaleağası 

Uluslararası Koordinatör 

AB ve BUSINESSEUROPE nezdinde  

TÜSİAD ve TİSK Daimi Temsilcisi - Brüksel 

 

 
 

BUSINESSEUROPE 

 

- BUSINESSEUROPE Başkanı Emma Marcegaglia 

ve M EDEF Başkanı Pierre Gattaz MEDEF 

Yönetim Kurulu’nun 14 Nisan 2014 Brüksel 

toplantısı kapsamında AB Komisyonu Başkanı 

José Manuel Barroso ile bir araya geldi.  

 

Toplantıda konuşan BUSINESSEUROPE Başkanı 

Emma Marcegaglia Avrupa’nın doğrudan dış 

yatırımlar için çekiciliğini kaybetmesi sorunuyla 

başa çıkmak için acil olarak tedbirler alınması 

gerektiğini vurguladı. Marcegaglia dünyanın geri 

kalanının gerçekleştirdiği atılımların Avrupa 

tarafından da aynı hızda gerçekleştirilmesinin 

büyüme ve istihdam için son derece önemli 

olduğunu da belirtti. Ayrıntılı bilgi için 

 

- BUSINESSEUROPE 2014 Küresel Avrupa 

Kampanyası internet sitesi işlerlik kazandı. 

Avrupa’da 2014 yılında gerçekleştirilecek 

seçimlere odaklanacak olan internet sitesi 2014 – 

2019 döneminde görev yapacak bir sonraki Avrupa 

Parlamentosu’na “Küresel bir Avrupa Düşünün” 

mesajını veriyor. Avrupa Birliği’ndeki seçimler 

sonrası Avrupa Parlamentosu üyeleri, AB 

Komisyonu Başkan ve üyeleri ve AB Konseyi 

Başkanı görevlerine yeni isimler getirilecek.  

 

Ġnternet sitesinde ayrıca yeni seçilecek Avrupa 

Parlamentosu için BUSINESSEUROPE üye 

federasyonları tarafından hazırlanan çok sayıda 

belge, manifesto ve internet sitesi de tanıtılıyor. 

Ġnternet sitesinde BUSINESSEUROPE tarafından bu 

önemli seçim yılı ve sonrası için ortaya konan iş 

dünyası vizyonu sunuluyor. Ġnternet sitesinde 

ayrıca siyasi durum ve önemli konularla ilgili en 

son haberlerin ve yorumların bulunduğu bir blog 

bölümü de yer alıyor. Picture a Global Europe Sitesi 

için 

 
AB - ABD 

 
-  ABD’nin AB nezdinde yeni atanan Büyükelçisi 

Anthony L. Gardner ile bir araya gelen 

BUSINESSEUROPE Başkanı Emma Marcegaglia 

AB ve ABD makamlarının Transatlantik Ticaret 

ve Yatırım Ortaklığı (TTYO) müzakerelerine güçlü 

bir siyasi bağlılık göstermelerinin önemine dikkat 

çekti. Marcegaglia TTYO müzakereleri konusunda 

iş dünyasının yüksek beklentileri olduğunu belirtti 

ve aynı düzeyde bir bağlılığın siyasilerden de 

beklendiğini vurguladı. Ayrıntılı bilgi için 

 

- BUSINESSEUROPE Başkanı Emma Marcegaglia 

liderliğindeki BUSINESSEUROPE Heyeti 28 Nisan 

2014 tarihinden itibaren bir haftalık bir ziyaret için 

ABD’nin başkenti Washington’da bulunuyor. 

BUSINESSEUROPE Heyeti’nde Avrupalı 

şirketlerden ve BUSINESSEUROPE üye 

federasyonlarından üst düzey temsilciler yer alıyor. 

 

BUSINESSEUROPE heyetinin Washington ziyareti 

19 Mayıs haftası Washington’da gerçekleştirilmesi 

beklenen Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı 

(TTYO) müzakerelerinin beşinci turu öncesi iş 

dünyasının AB ve ABD arasında derin ve kapsamlı 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2939
http://www.businesseuropeglobal.eu/
http://www.businesseuropeglobal.eu/
http://www.businesseuropeglobal.eu/
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2940
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bir ticaret ve yatırım anlaşmasının imzalanması için 

güçlü desteğini gösterme amacı taşıyor.  

 

 
 

Heyet bu çerçevede ABD Ticaret Bakanlığı, 

Hazine, Beyaz Saray ve ABD Ticaret 

Temsilciliği’nden üst düzey yetkililerle bir araya 

geldi. Heyet aynı zamanda ABD Kongresi üyeleri 

ve ABD Ticaret Odası gibi iş dünyası kuruluşlarıyla 

da temaslarda bulundu. Heyetin ayrıca IMF 

Başkanı Christine Lagarde ile bir araya gelerek 

ekonomik ve mali konularda istişarelerde 

bulunması da bekleniyor. 

 

BUSINESSEUROPE Washington Ziyareti öncesinde 

TTYO’nun Avrupalı şirketlere başlıca faydalarının 

altını çizen bir broşür yayımlamıştı. Bu faydalar 

arasında şu hususlar yer alıyor: 

 

  Ürünler piyasalara daha hızlı ve ucuz olarak 

getirilebilecek, 

  Ġki bölgede de iş yapmak kolaylaşacak, 

  Mevzuat uyumlaşacak ve yüksek seviyeli 

standartlar teşvik edilecek, 

  Yaratıcılık ve yenilikçilik desteklenecek, 

  Kamu alımlarına erişim kolaylaşacak, 

  Daha çok yatırım teşvik edilecek ve 

korunacak, 

  Hizmet çeşitliliği artacak, 

  Hammadde piyasaları tekrar dengelenecek. 

Ayrıntılı bilgi için 

 

- BUSINESSEUROPE AB ve ABD arasındaki 

Transatlantik Yatırım ve Ticaret Ortaklığı (TTYO) 

kapsamında yatırımların korunması başlığı ile 

ilgili bir durum belgesi oluşturdu. Durum 

belgesinde AB’nin tüm serbest ticaret ve ikili 

yatırım anlaşmalarında yatırımların korunması 

başlığının yer almasının gerektiği belirtiliyor. 

Yatırımların korunması başlığında yatırımcı-devlet 

arasındaki anlaşmazlıkların çözümü ile ilgili 

maddeler yer alıyor.  

 

BUSINESSEUROPE’un oluşturduğu durum 

belgesinde yatırımcı-devlet anlaşmazlıklarının 

çözümü ile ilgili düzenlemeler hakkında mevcut 

önyargıların ortadan kaldırılabilmesi için bu 

maddenin kapsamının ve üye ülkelerin bu alanda 

kendi izledikleri politikaların kısıtlanmadığının açık 

bir şekilde ortaya konulması gerektiği savunuluyor.  

 

AB Komisyonu TTYO müzakereleri kapsamında 

özellikle sivil toplum kuruluşları ve sendikalardan 

gelen eleştiriler üzerine yatırımcı-devlet 

anlaşmazlıklarının çözümü başlığıyla ilgili bir 

görüş toplama süreci başlatmıştı. 

BUSINESSEUROPE’un oluşturduğu durum belgesi, 

Komisyon’un görüş toplama sürecine katkı olarak 

düzenlendi.  

 

Fikri Mülkiyet Hakları 
 

- BUSINESSEUROPE, ABD ve Japon sanayicileri 8-

9 Nisan tarihlerinde AB, ABD ve Japonya patent 

ofisleri temsilcileriyle bir araya gelerek işbirliği 

olanaklarını görüştüler. Toplantıda patent 

işlemlerinin küresel düzeyde kullanıcılara olan 

maliyetini azaltmak üzere farklı patent ofislerinin 

prosedürlerinin uyumlulaştırılmasına yönelik nasıl 

bir çalışma yapılabileceği konusunda ilerleme 

kaydedildi. Tüm katılımcılar bu gibi çalışmalar için 

diyalogun önemli olduğu konusunda fikir birliğine 

vardılar ve toplantıların gelecekte devam etmesi 

kararı aldılar. Ayrıntılı bilgi için 

 

Sosyal İşler 

 

- BUSINESSEUROPE Sosyal Ġşler Komitesi Başkanı 

Renate Hornung-Draus Atina’da gerçekleşen gayri 

resmi Ġstihdam ve Sosyal Ġşler Konseyi 

toplantısının bir parçası olan AB sosyal ortakları 

toplantısında bir konuşma yaptı. Hornung-Draus 

AB Komisyonu tarafından her bir üye ülke için özel 

http://www.businesseurope.eu/Content/default.asp?pageid=568&docid=32927
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2935
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olarak hazırlanan öneriler çerçevesinde belirlenen 

işgücü piyasaları reformları hedeflerinin doğru 

konuları ele aldığını, ancak uygulamaya yönelik 

noktaların geliştirilmesi gerektiğini belirtti.   

 

Hornung-Draus’un konuşmasının ana mesajı 

istihdam yaratımı ve işgücü piyasalarının 

esnekliğinin artırılması yönünde daha atılacak çok 

adım olduğuydu. Bu çalışmaların arasında özellikle 

gençleri etkileyen işgücü piyasalarına erişimin 

önündeki engellerin kaldırılması konusuna vurgu 

yapıldı. Bu bağlamda Hornung-Draus bu alanlarda 

doğru zamanda reform çalışmalarını tamamlayan 

ülkelerin ekonomik krizden daha az etkilenmiş 

olduğuna veya ekonomik toparlanma sürecine 

daha hızlı geçebildiğine dikkat çekti. Ayrıntılı bilgi 

için 

 

İklim ve Enerji 
 

- BUSINESSEUROPE Genel Direktörü Markus J. 

Beyrer, AB Komisyonu Ġklim Genel Müdürlüğü 

Direktörü Jos Delbeke ve Enerji Genel Müdürlüğü 

Direktörü Dominique Ristori’ye karbon sızıntısı 

tedbirlerine ilişkin bir mektup gönderdi. Mektupta 

2030 enerji ve iklim paketinin nasıl 

geliştirilebileceğinin ele alındığı AB Konseyi Bahar 

Zirvesi’nin önemli bir dönüm noktası teşkil ettiği 

kaydedilerek, AB Komisyonu önerisinde ele 

alınmayan karbon sızıntısı konusuna vurgu 

yapıldığı hatırlatıldı.  

 

AB Konseyi ilkbahar zirvesi kararları çerçevesinde 

karbon sızıntısının engellenmesine yönelik 

tedbirlerin geliştirilmesi ve enerji yoğun sanayilerin 

rekabetçiliğinin artırılması için yatırım güvenliğine 

yönelik uzun vadeli bir planlamanın yapılması 

gerektiğine dikkat çekilmişti.  

 

Beyrer mektubunda AB Komisyonu’nu 2020 

sonrası karbon sızıntısı ve yatırım güvenliğine 

yönelik tedbirlere açıklık kazandırmaya davet 

ederek, paydaşların sürece nasıl dâhil edileceği 

sorusunu yöneltti. Beyrer ayrıca 2020 sonrası 

karbon sızıntısına ilişkin belirginlik sağlanmasının 

AB sera gazı salınımı ödeneklerinde fiyat 

dalgalanmalarına karşı alınacak tedbirler kadar 

önemli olduğunu kaydetti.  

 

Beyrer AB Komisyonu’nun kademeli değişiklikler 

içeren bir yaklaşım benimsemek yerine 2020 

sonrası için iyileştirilmiş karbon sızıntısı desteği 

sağlayan AB Emisyon Ticareti Sistemi’ne yönelik 

kapsamlı bir reform çalışması yürütmesi gerektiğini 

belirtti. Ayrıntılı bilgi için 

 

- Egmont Enstitüsü tarafından düzenlenen 

sempozyumda değişen enerji yapılarının 

Avrupa’nın rekabetçiliği üzerindeki etkileri tartışıldı. 

2030 iklim ve enerji paketi ve rekabetçiliğin 

güçlendirilmesi hedefiyle AB’nin bu alandaki 

politikalarının gözden geçirilmesi gereğine 

değinilen sempozyumda enerji fiyatlarındaki artış 

ve dünyada diğer bölgelerdeki fiyat farklılıklarının 

dikkate alınması gerektiği vurgulandı. Ayrıntılı bilgi 

için 

 

Avrupa İş Dünyası Zirvesi 
 

- Avrupa Ġş Dünyası Zirvesi’nin 12.si 14 – 15 Mayıs 

2014 tarihlerinde Brüksel’de gerçekleştirilecek. 

Zirvede Avrupa Birliği’nde seçimler sonrası 

döneme odaklanılarak, AB’nin geleceği, Avrupa’nın 

küresel rekabet ortamında durumu gibi konular ele 

alınacak. 

 

Gelecek beş yıl için iş dünyası gündeminin 

öncelikli konularının ele alınacağı bir seri genel ve 

tematik oturum düzenlenecek. Bu konuların 

bazıları şöyle: 

 

 Ekonominin finansmanı, 

 Transatlantik Ticaret ve Yatırım 

Ortaklığı ve AB’nin küresel boyutta rolü, 

 AB sanayinin yeniden güçlendirilmesi, 

 Enerji verimliliği ve enerji güvenliği, 

 Dijital Gündem, dijital ekonomi ve dijital 

tek pazarın tamamlanması, 

 Fikri mülkiyet hakları, 

 Eğitimin işgücü piyasalarının 

ihtiyaçlarıyla uyumlu hale getirilmesini 

sağlayacak reformlar. Avrupa Ġş Dünyası 

Zirvesi Sitesi için 

http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2952
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2952
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2952
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2950
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2938
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2938
http://www.businesseurope.eu/Content/Default.asp?pageid=685&articleid=2938
http://www.ebsummit.eu/
http://www.ebsummit.eu/
http://www.ebsummit.eu/
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Ekonomi 
 

- BUSINESSEUROPE Ekonomik ve Mali Ġşler 

Komisyonu tarafından hazırlanan Bahar Dönemi 

Ekonominin Görünümü’nde aşağıdaki konular ön 

plana çıkmaktadır: 

 

    2014’ün birinci döneminde AB28’de 

GSYH’nin %0,5; 2014 sonu itibariyle de %1,6 

artması beklenmektedir. Euro Alanı’nın ise 

2014’te %1,2 büyüyeceği tahmin edilmektedir. 

    Avrupa ekonomisi toparlanmaya devam 

etmektedir, 2014’te AB28 GSYH’sinin %1,6; 

Euro Alanı’nın ise %1,2 büyümesi 

beklenmektedir. 

    2015’te ekonominin giderek daha hızlı bir 

şekilde güçlenmeye devam etmesi 

beklenmektedir. 2015’te GSYH’nin AB’de % 1,9 

ve Euro Alanı’nda %1,6 büyüyeceği 

öngörülmektedir. 

    2014’te işsizlik oranında daha fazla 

azalma olması beklenmemektedir. AB 

genelinde %10,6 düzeyinde sabit kalması, Euro 

Alanı’nda ise hâlihazırdaki %11,9’luk seviyeden 

%11,7’ye düşeceği tahmin edilmektedir. 

Yunanistan ve Ġspanya’da işsizlik oranı 

azalmaya başlasa da 2015 yılı sonunu hedef 

alan tahminlere göre %24 seviyesinde olacaktır. 

Ġşsizlik oranı Almanya ve Avusturya’da %5’in 

altında kalacaktır. 

     Ġç talebin net ihracatın önüne geçerek 

büyümeyi desteklemesi; 2014’te özel tüketimin 

AB genelinde %1,2 ve yatırımların da %2,5 

artması beklenmektedir. Ayrıntılı bilgi için 

 

*** 

http://www.businesseurope.eu/content/default.asp?PageID=571

